



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio – Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: REINTEGRA S.A.S

Contra: GABRIEL BOHORQUEZ RODRIGUEZ
Rad: 2018-190

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P.

Pagaré No. 1797777

CAPITAL	\$	49.196.285,00
INTERESES CORRIENTES	\$	4.906.356,00
INTERESES DE MORA	\$	42.376.531,32
TOTAL	\$	96.479.172,32

Anexo: 1 Folio.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogotá
T.P. No.270.612 del C.S. de la J
Elaboró: Diego Rincón

Carrera 32 No. 38 – 70 Edificio Romarco, Oficina 1205
Celular 317 8214625- E-mail: notificacionjudicial@resuelvesas.com
Villavicencio - Meta

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1797777							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
GABRIEL BOHORQUEZ RODRIGUEZ CC.17.328.655							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
20/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	12	49.196.285,00	439.187,73	439.187,73
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	49.196.285,00	1.044.966,25	1.484.153,98
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	49.196.285,00	1.141.948,10	2.626.102,08
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	49.196.285,00	1.095.224,15	3.721.326,23
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	49.196.285,00	1.130.186,18	4.851.512,41
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	49.196.285,00	1.085.727,73	5.937.240,14
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	49.196.285,00	1.110.188,39	7.047.428,53
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	49.196.285,00	1.105.586,63	8.153.015,16
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	49.196.285,00	1.063.491,20	9.216.506,36
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	49.196.285,00	1.090.434,53	10.306.940,89
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	49.196.285,00	1.048.179,56	11.355.120,45
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	49.196.285,00	1.078.872,72	12.433.993,16
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	49.196.285,00	1.066.950,60	13.500.943,77
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	49.196.285,00	986.833,38	14.487.777,15
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	49.196.285,00	1.077.549,54	15.565.326,69
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	49.196.285,00	1.039.863,94	16.605.190,63
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	49.196.285,00	1.075.895,04	17.681.085,67
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	49.196.285,00	1.038.903,46	18.719.989,13
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	49.196.285,00	1.072.915,47	19.792.904,60
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	49.196.285,00	1.074.902,06	20.867.806,66
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	49.196.285,00	1.039.863,94	21.907.670,60
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	49.196.285,00	1.063.965,31	22.971.635,91
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	49.196.285,00	1.026.077,38	23.997.713,28
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	49.196.285,00	1.054.665,49	25.052.378,77
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	49.196.285,00	1.047.678,43	26.100.057,20
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	49.196.285,00	992.773,05	27.092.830,25
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	49.196.285,00	1.056.659,87	28.149.490,12
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	49.196.285,00	1.009.670,89	29.159.161,00
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	49.196.285,00	1.018.620,00	30.177.781,01
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	49.196.285,00	981.868,72	31.159.649,72
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	49.196.285,00	1.014.933,02	32.174.582,74
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	49.196.285,00	1.023.643,02	33.198.225,75
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	49.196.285,00	993.204,31	34.191.430,07
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	49.196.285,00	1.013.591,57	35.205.021,64
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	49.196.285,00	968.228,14	36.173.249,78
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	49.196.285,00	981.618,18	37.154.867,96
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	49.196.285,00	974.520,66	38.129.388,62
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	49.196.285,00	889.424,89	39.018.813,51
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	49.196.285,00	979.253,54	39.998.067,05
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	49.196.285,00	942.458,10	40.940.525,16
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	49.196.285,00	969.444,37	41.909.969,53
1/06/2021	15/06/2021	25,82%	25,82%	15	49.196.285,00	466.561,79	42.376.531,32
TOTAL					49.196.285,00		42.376.531,32

Fecha Saldo	15/06/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	49.196.285,00
Intereses Corrientes	4.906.356,00
Intereses de Mora	42.376.531,32
TOTAL	96.479.172,32

Elaboró: Yudy Mora